報道関係各位

2021年 9月 28日

株式会社ベクトル

ベクトルグループ出資先である株式会社リベロの

東証マザーズへの上場承認のお知らせ

株式会社ベクトル（本社：東京都港区、代表取締役社長 長谷川 創、東証１部：6058）は、ベクトル

グループの出資先である株式会社リベロ（本社：東京都港区、代表取締役社長 鹿島 秀俊、以下「リベ

ロ」）が、本日、東京証券取引所マザーズ市場へ新規上場されましたのでお知らせします。

リベロは、「困った困ったを、良かった良かったに。」を経営理念に掲げ、新生活のスタートで直面す

る課題に対して、不動産事業者向け新生活支援サービス「新生活ラクっと NAVI®」、法人企業等向けク

ラウド転勤支援サービス「転勤ラクっと NAVI®」、引越事業者向け引越しプラットフォーム「HAKOPLA（ハ

コプラ）®」、入居者向けに家賃の割引（同じお部屋にお住まいの期間、毎月の家賃を 2,000 円、最大

24 か月で 48,000 円）を実現したクラウド賃貸契約サービス「ヘヤワリ®」等の新生活サービスプラッ

トフォームの構築と提供を通じて解決することにより、持続可能な社会の実現に取り組んでおります。

ベクトルグループは、インベストメントベンチャー事業として、優良ベンチャー企業への投資活動

にも取組んでおります。資本面で支援に加え、当社の中核事業である戦略ＰＲサービスや IR サービス

の提供をすることで、お客様の事業の成功および企業価値の向上をバックアップし、総合的な企業成

長の支援をしております。

ベクトルグループは、お客様のコミュニケーション戦略のサポートや企業価値の向上も含めた幅広

いサービスを展開し、今後もお客様とともに成長を実現してまいります。

【リベロ 会社概要】

会 社 名 株式会社リベロ

代 表 者 代表取締役社長 鹿島 秀俊

本 店 所 在 地 東京都港区虎ノ門三丁目 8 番 8 号ＮＴＴ虎ノ門ビル３Ｆ

資 本 金 86,000 千円（2021 年 7 月 31 日現在）

設 立  2009 年 5 月 13 日

従 業 員 数 222 名（2021 年 7 月 31 日現在・臨時雇用者含む）

事 業 内 容 移転者サポート事業

U R L https://www.livero.co.jp

https://www.livero.co.jp/

【株式会社ベクトル 会社概要】

会 社 名 株式会社ベクトル

代 表 者 代表取締役社長 長谷川 創

本 店 所 在 地 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

資 本 金 2,880 百万円（2021 年 8 月 31 日現在）

設 立 1993 年 3 月

事 業 内 容 PR 事業、プレスリリース配信事業、ビデオリリース配信事業、

ダイレクトマーケティング事業、メディア事業、HRTech 事業、

デジタルマーケティング事業、インベストメントベンチャー

事業 等

U R L https://vectorinc.co.jp

【報道関係お問い合わせ先】
株式会社ベクトル IR 担当：吉田、山田

TEL：03-5572-6080 / FAX：03-6673-4282 E-MAIL： info@vectorinc.co.jp

https://vectorinc.co.jp/